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Montevideo, 12 de Marzo de 2024

Ref.: Licitación Pública Nro 7/2024

ANEXO    III  

En el marco del procedimiento del Licitación Pública Nº 7/2024 cuyo objeto es

“Adquisición de hasta 5 Camiones Guinche 0km y 1 Camión Guinche 0km

para flota pesada”, se informa que: 

Consulta: 

Qusiéramos  consultarles  respecto  a  las  características  solicitadas  por  los

camiones Guiches para traslados de vehículos...

¿Es de carácter excluyente que los mismos contengan Doble Airbag?

RESPUESTA:

Sí, deben contar con doble Airbag, y es de carácter excluyente.

Consulta:

Quisiéramos consultarles respecto a la cilindrada y potencia solicitada para los

camiones Guinches

¿Aceptarían una tolerancia de 10+-  para ambas opciones solicitadas?

RESPUESTA:

Será aceptada una tolerancia de 10+-  para ambas opciones.

Consulta:

Quisiéramos consultarles respecto a las características técnicas, en cuanto a

las llantas solicitadas es correcta la información?

En el item 1 solicitan 22.5 y en el item 2 solicitan 14…
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RESPUESTA:

Ver enmienda N.º 1.


